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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Geleceğe Yönelik Değerlendirmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 2019 yılına ilişkin beklentileri aşağıda sunulmaktadır:

•       Satış hacmi:

  

•       Türkiye operasyonlarında yatay hacim

  

•       Uluslararası operasyonlarda %6 -%8 artış

  

•       Konsolide olarak %3 -%5 artış

  

•       Net satış geliri artışı:

  

      Konsolide olarak %16 -%18 (kur etkisinden arındırılmış )1

  

•       FAVÖK marjı:
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      Konsolide olarak hafif artış

  

•       Yatırım Harcamaları/Satışlar:

  

      %7 - %8 (karşılaştırılabilir bazda)

  

•       Net Borç/FAVÖK:

  

      1,5x'ın altında (kur etkisinden arındırılmış  ve organik bazda)1

  

                Şirket'in geleceğe dönük tahminleri, yıllık faaliyet raporu ile finansal raporlarda yer verilen risklere tabidir.

  

1 Kur etkisinden arındırılmış: Ülkelerin finansal tabloları Türk Lirası'na çevrilirken döviz kurlarının bir önceki yılın aynı 
dönemine göre sabit tutularak hesaplanmasını ifade etmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


